3 percipiendo, intellegendo sim. aliquid (sc. visu vel mente):

a ut iam notum (sc. vigente vi praeverbii): **α usu vario; recognoscuntur**: *animantes*: PLIN. nat. 11, 109 (*de formicis*) quoniam ex diverso convehunt altera alterius ignara, certi dies ad -em mutuam nundinis dantur (GELL. 5, 14, 14 quasi m. -e facta, *sc. inter leonem et Androclum [inde 5, 14 tit. -em inter sese m. ex vetere notitia hominis et leonis]*). RVFIN. Clement. 9, 36, 7 ut recognoverit matrem utque omnis civitas ... in eius -e gavisa sit. 9, 37, 1 audiens ... de -e patris. CAPREOL. epist. 2, 12 p. 857^B (*ad Ioh. 20, 15 sq.*) cum dominum *post resurrectionem* Maria minime cognovisset et ille proprio nomine appellandum viam illi -is aperiret. CASSIOD. Ios. antiq. 13, 168 p. 372 *olim vobis, i. Lacedaemoniis, epistula* missa est de vestra ... et nostra, *i. Iudaeorum*, cognitione (*v. 12, 225 sqq.*) ...; initio (*an initium?*) ... -is non credidimus nos primi facere, ne eqs. (*gr. τῆς ἀναγνωρίσεως. cf. 164 p. 371 ad memoriam amicitiae vel cognationis reducere*). *res*: TERT. apol. 41, 5 -e divinarum praedictionum. AVG. in euang. Ioh. 15, 1 (*antea: ut magis recognoscatis quam discatis*) non est cognitio, sed -o (mus. 6, 8, 22 talis c. [agn- *var. l.*], -o est et recordatio). ALC. AVIT. epist. 92 si, sicut me quibuscumque referentibus pascit ... *tui erga me* affectus -o, sic me rescriptio laetificet. **β tit. operis Clementis Romani (tam sing. quam plur.)**: HIER. adv. Rufin. 2, 17 (*item RVFIN. apol. Orig. epil. 3*) qui libri appellantur *Ἀναγνωρισμός*, id est -um eqs. RVFIN. Clement. praef. in graeco eiusdem operis, hoc est -um. Orig. in Rom. epil. l. 44 de -e libri (*cf. GENNAD. vir. ill. 17 -um libros*). **γ in grammatica**: PRISC. gramm. III 144, 7 definiuntur ... personae pro-
[Hillen]

nominum non solum demonstratione, quae praesentium cognitionem sub oculis ostendit, sed etiam relatione, quae absentium -em habet.

b ut antea ignotum (sc. *evanida vi praeverbii; hucine p. 380, 45?*):

TERT. nat. 1, 20, 14 patet ... vobis ... erroris inspectio et veritatis -o; damnate veritate, sed inspectam ..., et probate errorem, sed repertum. VET. LAT. II Petr. 1, 2 (cod. 55, *sim. al.*) gratia vobis et pax multiplicetur in -em, dei ([gr. ἐν ἐπιγνώσει. I. Rufin. Orig. in Rom. 8, 6 l. 131. *al. -e, cod. 51. al. agnitione, Vulg. cognitione]. sim. ibid. 1, 3. 8). PS. ORIG. in Iob 2, 34 l. 22 (*ad Iob*) qui te viderint, non videntibus enarrant, qui ... audierint his, qui longe positi sunt, istam -em tuam, insinuant ([sc. *de te perceptam*]). vergit in notionem q. e. *scientia* ut: THEOD. MOPS. in I Thess. 5, 6 p. 33, 23 [*antea: cognovistis ... veritatem*] ut -em sufficere sibi existiment, adicit: '...' [cf. p. 34, 7 remuneratos scientia]. CLAVD. MAM. anim. 1, 24 p. 84, 12 anima in -e (recordat- var. l.) sui fallitur, quia eqs. Hillen.*